
T'pol - Tornei e punteggi online 29-05-2024

CAMPIONATO ASSOLUTO PROVINCIALE BARI 2015
(1502031A)
Noicattaro (Ba) - Triggiano (Ba) - 31-01-2015 - 15-02-2015

Torneo CAMPIONATO ASSOLUTO PROVINCIALE BARI 2015 1502031A

Luogo Noicattaro (Ba) - Triggiano (Ba)  [Bari - Puglia]
Periodo 31-01-2015 - 15-02-2015

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h QPF
Arbitri PONTECORVO ALBERTO - PESCE A.

Partecipanti 32

Sito Internet

Mastrolonardo Francesco

1Rizzo Giovambattista

2
Attorre Michele

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-05-2024

CAMPIONATO ASSOLUTO PROVINCIALE BARI 2015
(1502031A)
Noicattaro (Ba) - Triggiano (Ba) - 31-01-2015 - 15-02-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM Mastrolonardo Francesco5.0 ITA 21.5023.5016.5018.502042 1727 2028 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1996

2 1 CM Rizzo Giovambattista5.0 ITA 21.5023.0016.5018.002067 1690 2031 6 4 2 0 3 3 0 0 3 1 2 0 0 0 1963

3 3 CM Attorre Michele 5.0 ITA 21.0022.5016.0017.502001 1682 1983 6 4 2 0 4 2 2 0 2 2 0 0 0 0 1954

4 8 2N Ardino Alessandro 4.5 ITA 18.0020.5013.0013.751583 1513 1860 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1978

5 6 2N Carla' Christian 4.0 ITA 20.0022.5015.0012.501614 1662 1877 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 2001

6 4 2N Ranieri Pierpaolo 4.0 ITA 19.0020.0014.0010.001688 1625 1870 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1996

7 7 2N Quarto Luca Francesco4.0 ITA 15.5017.5010.509.00 1590 1510 1799 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1998

8 29 NC Ceglie Giovanni 3.5 ITA 20.5022.0015.5010.75 1356 1630 1558 6 3 1 2 2 2 0 0 4 1 1 2 0 0 2001

9 5 2N Mastrolonardo Andrea3.5 ITA 19.0021.5014.0010.751653 1509 1677 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1999

10 12 NC Demattia Alessio 3.5 ITA 10.5010.507.00 8.75 1458 1465 1652 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 0 2 2001

11 9 3N Marvulli Marco 3.5 ITA 16.5019.0012.509.50 1512 1477 1414 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1970

12 13 NC Grimaldi Angela Flavia3.5 ITA 16.5018.5012.009.75 1452 1415 1376 6 3 1 2 3 0 1 2 3 3 0 0 0 0 2003

13 22 NC Campobasso Cristina 3.5 ITA 16.5018.0012.008.25 1416 1477 1465 6 3 1 2 3 0 1 2 3 3 0 0 0 0 2000

14 28 NC Leone Nicolas 3.0 ITA 16.0016.0011.505.00 1377 1447 1376 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 2004

15 10 3N Paciolla Stefano 3.0 ITA 15.5017.0011.506.50 1500 1506 1451 6 2 2 2 3 1 0 2 3 1 2 0 0 0 1955

16 25 NC Nitti Federico 3.0 ITA 12.0012.008.00 4.50 1407 1479 1430 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 1 2001

17 30 NC Rizzo Giordano Bruno3.0 ITA 10.5010.506.50 4.50 1329 1485 1520 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 1 2004

18 21 NC Tagarelli Caterina 3.0 ITA 11.0012.507.50 4.50 1422 1448 1428 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 2003

19 31 3N Spina Ezio 2.5 ITA 18.0020.0013.006.75 1277 1583 1619 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1950

20 24 NC Patruno Gabriele 2.5 ITA 17.5019.0013.005.00 1416 1479 1393 6 2 1 3 4 0 1 3 2 2 0 0 0 0 2002

21 15 NC Dammicco Carlo 2.5 ITA 16.0017.5011.504.25 1440 1461 1306 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1961

22 26 NC Deflorio Davide 2.0 ITA 17.5019.0013.504.50 1401 1509 1349 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 2003

23 14 NC Campobasso Vanessa 2.0 ITA 15.0016.5011.005.00 1443 1434 1299 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 2000

24 23 NC Colucci Giovanni 2.0 ITA 15.0016.0010.502.50 1416 1449 1312 6 2 0 4 2 1 0 1 4 1 0 3 0 0 2003

25 18 NC Pesce Michele 2.0 ITA 14.5016.009.50 3.00 1440 1486 1337 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 2003

26 27 NC Conversa Luca 2.0 ITA 14.0014.0010.502.00 1377 1443 1204 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 0 2004

27 19 NC Santamaria Giorgia 2.0 ITA 12.0012.007.00 1.00 1440 1547 1350 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 0 2004

28 32 NC Demattia Adelia 1.5 ITA 13.5015.0010.002.25 1440 1433 1240 6 1 1 4 4 1 1 2 2 0 0 2 0 0 2005

29 16 NC Monaco Valentina 1.5 ITA 11.5013.008.00 2.25 1440 1411 1218 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 2004

30 17 NC Pesce Domenico 1.0 ITA 13.5013.508.50 2.00 1440 1557 1370 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 1 2001

31 11 NC Rubino Giuseppe 1.0 ITA 1.50 1.50 0.00 1.50 1497 1377 2054 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 5 2001

32 20 NC Tavarilli Lorenzo 1.0 ITA 11.0011.007.00 0.00 1440 1468 778 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 1 2004
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CAMPIONATO ASSOLUTO PROVINCIALE BARI 2015
(1502031A)
Noicattaro (Ba) - Triggiano (Ba) - 31-01-2015 - 15-02-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 2N Ardino Alessandro ITA PUG BA 1583 1513 1860 1978 M 844306 132313

3 CM Attorre Michele ITA PUG BA 2001 1682 1983 1954 M 2820493 119477

22 NC Campobasso Cristina ITA PUG BA 1416 1477 1465 2000 M 156866

14 NC Campobasso Vanessa ITA PUG BA 1443 1434 1299 2000 M 156867

6 2N Carla' Christian ITA PUG BA 1614 1662 1877 2001 M 884855 147779

29 NC Ceglie Giovanni ITA PUG BA 1356 1630 1558 2001 M 161933

23 NC Colucci Giovanni ITA PUG BA 1416 1449 1312 2003 M 153344

27 NC Conversa Luca ITA PUG BA 1377 1443 1204 2004 M 159103

15 NC Dammicco Carlo ITA PUG BA 1440 1461 1306 1961 M 166287

26 NC Deflorio Davide ITA PUG BA 1401 1509 1349 2003 M 151257

32 NC Demattia Adelia ITA PUG BA 1440 1433 1240 2005 M 162472

12 NC Demattia Alessio ITA PUG BA 1458 1465 1652 2001 M 162006

13 NC Grimaldi Angela FlaviaITA PUG BA 1452 1415 1376 2003 M 155703

28 NC Leone Nicolas ITA PUG BA 1377 1447 1376 2004 M 158673

9 3N Marvulli Marco ITA PUG BA 1512 1477 1414 1970 M 152132

5 2N Mastrolonardo AndreaITA PUG BA 1653 1509 1677 1999 M 878286 139031

2 CM Mastrolonardo FrancescoITA PUG BA 2042 1727 2028 1996 M 848476 123572

16 NC Monaco Valentina ITA PUG BA 1440 1411 1218 2004 M 163114

25 NC Nitti Federico ITA PUG BA 1407 1479 1430 2001 M 162473

10 3N Paciolla Stefano ITA PUG BA 1500 1506 1451 1955 M 134205

24 NC Patruno Gabriele ITA PUG BA 1416 1479 1393 2002 M 158976

17 NC Pesce Domenico ITA PUG BA 1440 1557 1370 2001 M 166283

18 NC Pesce Michele ITA PUG BA 1440 1486 1337 2003 M 166284

7 2N Quarto Luca FrancescoITA PUG BA 1590 1510 1799 1998 M 2807829 145030

4 2N Ranieri Pierpaolo ITA PUG BA 1688 1625 1870 1996 M 893986 148340

30 NC Rizzo Giordano BrunoITA PUG BA 1329 1485 1520 2004 M 159892

1 CM Rizzo GiovambattistaITA PUG BA 2067 1690 2031 1963 M 807133 109380

11 NC Rubino Giuseppe ITA PUG BA 1497 1377 2054 2001 M 155692

19 NC Santamaria Giorgia ITA PUG BA 1440 1547 1350 2004 M 166286

31 3N Spina Ezio ITA PUG BT 1277 1583 1619 1950 M 820237 107647

21 NC Tagarelli Caterina ITA PUG BA 1422 1448 1428 2003 M 161043

20 NC Tavarilli Lorenzo ITA PUG BA 1440 1468 778 2004 M 162498
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CAMPIONATO ASSOLUTO PROVINCIALE BARI 2015
(1502031A)
Noicattaro (Ba) - Triggiano (Ba) - 31-01-2015 - 15-02-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 CM Rizzo Giovambattista 5.0 ITA | 17 B 1 | 6 N 1 | 4 B 1 | 2 N Â½ | 29 B 1 | 3 N Â½ | 0

1 2 CM Mastrolonardo Francesco 5.0 ITA | 18 N 1 | 7 B 1 | 3 N Â½ | 1 B Â½ | 6 N 1 | 5 B 1 | 0

3 3 CM Attorre Michele 5.0 ITA | 19 B 1 | 8 N 1 | 2 B Â½ | 31 N 1 | 4 B 1 | 1 B Â½ | 2

6 4 2N Ranieri Pierpaolo 4.0 ITA | 20 N 1 | 9 B 1 | 1 N 0 | 26 B 1 | 3 N 0 | 30 B 1 | 0

9 5 2N Mastrolonardo Andrea 3.5 ITA | 21 B 1 | 10 N 1 | 29 B 0 | 12 N Â½ | 31 B 1 | 2 N 0 | 0

5 6 2N Carla' Christian 4.0 ITA | 22 N 1 | 1 B 0 | 15 N 1 | 9 B 1 | 2 B 0 | 10 N 1 | 0

7 7 2N Quarto Luca Francesco 4.0 ITA | 23 B 1 | 2 N 0 | 14 B 1 | 29 N 0 | 26 B 1 | 25 N 1 | 0

4 8 2N Ardino Alessandro 4.5 ITA | 24 N 1 | 3 B 0 | 22 N Â½ | 15 B 1 | 13 N 1 | 29 B 1 | 0

11 9 3N Marvulli Marco 3.5 ITA | 25 B 1 | 4 N 0 | 28 B 1 | 6 N 0 | 10 B Â½ | 31 N 1 | 0

15 10 3N Paciolla Stefano 3.0 ITA | 26 N 1 | 5 B 0 | 24 N Â½ | 32 B 1 | 9 N Â½ | 6 B 0 | 0

31 11 NC Rubino Giuseppe 1.0 ITA | 27 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

10 12 NC Demattia Alessio 3.5 ITA | 28 N 1 | 0 0 | 23 B 1 | 5 B Â½ | 24 N 1 | 0 0 | 0

12 13 NC Grimaldi Angela Flavia 3.5 ITA | 29 B Â½ | 14 N 1 | 31 B 0 | 22 N 1 | 8 B 0 | 24 N 1 | 0

23 14 NC Campobasso Vanessa 2.0 ITA | 30 N 1 | 13 B 0 | 7 N 0 | 24 B 0 | 27 N 0 | 17 B 1 | 0

21 15 NC Dammicco Carlo 2.5 ITA | 31 B Â½ | 16 N 1 | 6 B 0 | 8 N 0 | 22 B 0 | 32 N 1 | 0

29 16 NC Monaco Valentina 1.5 ITA | 32 N Â½ | 15 B 0 | 26 N 0 | 17 B 1 | 30 N 0 | 23 B 0 | 0

30 17 NC Pesce Domenico 1.0 ITA | 1 N 0 | 0 0 | 21 B 0 | 16 N 0 | 23 B 1 | 14 N 0 | -1

25 18 NC Pesce Michele 2.0 ITA | 2 B 0 | 31 N 0 | 27 B 1 | 25 N 0 | 19 B 1 | 28 N 0 | 0

27 19 NC Santamaria Giorgia 2.0 ITA | 3 N 0 | 24 B 0 | 32 N 0 | 20 B 1 | 18 N 0 | 0 1 | -1

32 20 NC Tavarilli Lorenzo 1.0 ITA | 4 B 0 | 23 N 0 | 30 B 0 | 19 N 0 | 0 1 | 0 0 | 0

18 21 NC Tagarelli Caterina 3.0 ITA | 5 N 0 | 26 B 0 | 17 N 1 | 28 B 0 | 32 N 1 | 27 B 1 | 0

13 22 NC Campobasso Cristina 3.5 ITA | 6 B 0 | 27 N 1 | 8 B Â½ | 13 B 0 | 15 N 1 | 26 N 1 | 0

24 23 NC Colucci Giovanni 2.0 ITA | 7 N 0 | 20 B 1 | 12 N 0 | 30 B 0 | 17 N 0 | 16 N 1 | -2

20 24 NC Patruno Gabriele 2.5 ITA | 8 B 0 | 19 N 1 | 10 B Â½ | 14 N 1 | 12 B 0 | 13 B 0 | 2

16 25 NC Nitti Federico 3.0 ITA | 9 N 0 | 0 0 | 0 1 | 18 B 1 | 28 N 1 | 7 B 0 | 0

22 26 NC Deflorio Davide 2.0 ITA | 10 B 0 | 21 N 1 | 16 B 1 | 4 N 0 | 7 N 0 | 22 B 0 | 0

26 27 NC Conversa Luca 2.0 ITA | 11 N 0 | 22 B 0 | 18 N 0 | 0 1 | 14 B 1 | 21 N 0 | -1

14 28 NC Leone Nicolas 3.0 ITA | 12 B 0 | 0 1 | 9 N 0 | 21 N 1 | 25 B 0 | 18 B 1 | 1

8 29 NC Ceglie Giovanni 3.5 ITA | 13 N Â½ | 32 B 1 | 5 N 1 | 7 B 1 | 1 N 0 | 8 N 0 | -2

17 30 NC Rizzo Giordano Bruno 3.0 ITA | 14 B 0 | 0 0 | 20 N 1 | 23 N 1 | 16 B 1 | 4 N 0 | -1

19 31 3N Spina Ezio 2.5 ITA | 15 N Â½ | 18 B 1 | 13 N 1 | 3 B 0 | 5 N 0 | 9 B 0 | 0

28 32 NC Demattia Adelia 1.5 ITA | 16 B Â½ | 29 N 0 | 19 B 1 | 10 N 0 | 21 B 0 | 15 B 0 | 2
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CAMPIONATO ASSOLUTO PROVINCIALE BARI 2015
(1502031A)
Noicattaro (Ba) - Triggiano (Ba) - 31-01-2015 - 15-02-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 2N Ardino Alessandro ITA 1583 1 0.00 0.08 -0.08 1513.501860 1978 M 844306 132313

3 CM Attorre Michele ITA 2001 5 4.00 3.55 0.45 1682.831983 1954 M 2820493 119477

6 2N Carla' Christian ITA 1614 2 0.00 0.16 -0.16 1662.831877 2001 M 884855 147779

5 2N Mastrolonardo AndreaITA 1653 2 1.00 1.00 0 1509.171677 1999 M 878286 139031

2 CM Mastrolonardo FrancescoITA 2042 5 4.00 3.78 0.22 1727.502028 1996 M 848476 123572

7 2N Quarto Luca FrancescoITA 1590 1 0.00 0.08 -0.08 1510.831799 1998 M 2807829 145030

4 2N Ranieri Pierpaolo ITA 1688 2 0.00 0.23 -0.23 1625.001870 1996 M 893986 148340

1 CM Rizzo GiovambattistaITA 2067 4 3.00 2.95 0.05 1690.172031 1963 M 807133 109380

31 3N Spina Ezio ITA 1277 2 0.00 0.17 -0.17 1583.001619 1950 M 820237 107647
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CAMPIONATO ASSOLUTO PROVINCIALE BARI 2015
(1502031A)
Noicattaro (Ba) - Triggiano (Ba) - 31-01-2015 - 15-02-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

22 NC Campobasso Cristina ITA 1416 4 3.00 2.50 1 30 1477.831465 2000 M 156866

14 NC Campobasso Vanessa ITA 1443 5 2.00 3.10 -1.1 -33 1434.001299 2000 M 156867

29 NC Ceglie Giovanni ITA 1356 2 1.50 1.40 2.1 63 1630.831558 2001 M 161933

23 NC Colucci Giovanni ITA 1416 5 2.00 2.70 -0.7 -21 1449.501312 2003 M 153344

27 NC Conversa Luca ITA 1377 5 1.00 2.10 -1.1 -30 1443.601204 2004 M 159103

15 NC Dammicco Carlo ITA 1440 3 2.00 2.80 -0.3 -9 1461.671306 1961 M 166287

26 NC Deflorio Davide ITA 1401 4 2.00 2.20 -0.2 -6 1509.331349 2003 M 151257

32 NC Demattia Adelia ITA 1440 6 1.50 3.10 -1.6 -48 1433.001240 2005 M 162472

12 NC Demattia Alessio ITA 1458 3 3.00 2.00 1.5 45 1465.501652 2001 M 162006

13 NC Grimaldi Angela FlaviaITA 1452 4 3.50 3.30 0.2 6 1415.171376 2003 M 155703

28 NC Leone Nicolas ITA 1377 5 2.00 2.00 0 0 1447.801376 2004 M 158673

9 3N Marvulli Marco ITA 1512 3 2.50 3.30 0.2 6 1477.171414 1970 M 152132

16 NC Monaco Valentina ITA 1440 6 1.50 3.20 -1.7 -51 1411.001218 2004 M 163114

25 NC Nitti Federico ITA 1407 3 2.00 1.60 0.4 12 1479.751430 2001 M 162473

10 3N Paciolla Stefano ITA 1500 4 3.00 3.00 0 0 1506.001451 1955 M 134205

24 NC Patruno Gabriele ITA 1416 5 2.50 2.50 0 0 1479.331393 2002 M 158976

17 NC Pesce Domenico ITA 1440 4 1.00 2.10 -1.1 -33 1557.601370 2001 M 166283

18 NC Pesce Michele ITA 1440 4 2.00 3.00 -1 -30 1486.671337 2003 M 166284

30 NC Rizzo Giordano BrunoITA 1329 4 3.00 1.50 1.5 45 1485.401520 2004 M 159892

11 NC Rubino Giuseppe ITA 1497 1 1.00 0.70 0.3 9 1377.002054 2001 M 155692

19 NC Santamaria Giorgia ITA 1440 4 1.00 2.10 -1.1 -33 1547.401350 2004 M 166286

21 NC Tagarelli Caterina ITA 1422 5 3.00 2.80 0.2 6 1448.001428 2003 M 161043

20 NC Tavarilli Lorenzo ITA 1440 3 0.00 1.90 -1.9 -57 1468.25778 2004 M 162498
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CAMPIONATO ASSOLUTO PROVINCIALE BARI 2015
(1502031A)
Noicattaro (Ba) - Triggiano (Ba) - 31-01-2015 - 15-02-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Rizzo Giovambattista ITA 2067   |  17 NC Pesce Domenico ITA 1440 1 - 0

2 18 NC Pesce Michele ITA 1440   |  2 CM Mastrolonardo Francesco ITA 2042 0 - 1

3 3 CM Attorre Michele ITA 2001   |  19 NC Santamaria Giorgia ITA 1440 1 - 0

4 20 NC Tavarilli Lorenzo ITA 1440   |  4 2N Ranieri Pierpaolo ITA 1688 0 - 1

5 5 2N Mastrolonardo Andrea ITA 1653   |  21 NC Tagarelli Caterina ITA 1422 1 - 0

6 22 NC Campobasso Cristina ITA 1416   |  6 2N Carla' Christian ITA 1614 0 - 1

7 7 2N Quarto Luca Francesco ITA 1590   |  23 NC Colucci Giovanni ITA 1416 1 - 0

8 24 NC Patruno Gabriele ITA 1416   |  8 2N Ardino Alessandro ITA 1583 0 - 1

9 9 3N Marvulli Marco ITA 1512   |  25 NC Nitti Federico ITA 1407 1 - 0

10 26 NC Deflorio Davide ITA 1401   |  10 3N Paciolla Stefano ITA 1500 0 - 1

11 11 NC Rubino Giuseppe ITA 1497   |  27 NC Conversa Luca ITA 1377 1 - 0

12 28 NC Leone Nicolas ITA 1377   |  12 NC Demattia Alessio ITA 1458 0 - 1

13 13 NC Grimaldi Angela Flavia ITA 1452   |  29 NC Ceglie Giovanni ITA 1356 Â½ - Â½

14 30 NC Rizzo Giordano Bruno ITA 1329   |  14 NC Campobasso Vanessa ITA 1443 0 - 1

15 15 NC Dammicco Carlo ITA 1440   |  31 3N Spina Ezio ITA 1277 Â½ - Â½

16 32 NC Demattia Adelia ITA 1440   |  16 NC Monaco Valentina ITA 1440 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-05-2024

CAMPIONATO ASSOLUTO PROVINCIALE BARI 2015
(1502031A)
Noicattaro (Ba) - Triggiano (Ba) - 31-01-2015 - 15-02-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Carla' Christian 1 ITA 1614   |  1 CM Rizzo Giovambattista 1 ITA 2067 0 - 1

2 2 CM Mastrolonardo Francesco1 ITA 2042   |  7 2N Quarto Luca Francesco1 ITA 1590 1 - 0

3 8 2N Ardino Alessandro 1 ITA 1583   |  3 CM Attorre Michele 1 ITA 2001 0 - 1

4 4 2N Ranieri Pierpaolo 1 ITA 1688   |  9 3N Marvulli Marco 1 ITA 1512 1 - 0

5 10 3N Paciolla Stefano 1 ITA 1500   |  5 2N Mastrolonardo Andrea 1 ITA 1653 0 - 1

6 14 NC Campobasso Vanessa 1 ITA 1443   |  13 NC Grimaldi Angela Flavia0.5 ITA 1452 0 - 1

7 16 NC Monaco Valentina 0.5 ITA 1440   |  15 NC Dammicco Carlo 0.5 ITA 1440 0 - 1

8 29 NC Ceglie Giovanni 0.5 ITA 1356   |  32 NC Demattia Adelia 0.5 ITA 1440 1 - 0

9 31 3N Spina Ezio 0.5 ITA 1277   |  18 NC Pesce Michele 0 ITA 1440 1 - 0

10 19 NC Santamaria Giorgia 0 ITA 1440   |  24 NC Patruno Gabriele 0 ITA 1416 0 - 1

11 23 NC Colucci Giovanni 0 ITA 1416   |  20 NC Tavarilli Lorenzo 0 ITA 1440 1 - 0

12 21 NC Tagarelli Caterina 0 ITA 1422   |  26 NC Deflorio Davide 0 ITA 1401 0 - 1

13 27 NC Conversa Luca 0 ITA 1377   |  22 NC Campobasso Cristina 0 ITA 1416 0 - 1

14 11 NC Rubino Giuseppe 1 ITA 1497   |  0 - F

15 12 NC Demattia Alessio 1 ITA 1458   |  0 - F

16 17 NC Pesce Domenico 0 ITA 1440   |  0 - F

17 25 NC Nitti Federico 0 ITA 1407   |  0 - F

18 28 NC Leone Nicolas 0 ITA 1377   |  1 - F

19 30 NC Rizzo Giordano Bruno 0 ITA 1329   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-05-2024

CAMPIONATO ASSOLUTO PROVINCIALE BARI 2015
(1502031A)
Noicattaro (Ba) - Triggiano (Ba) - 31-01-2015 - 15-02-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Rizzo Giovambattista 2 ITA 2067   |  4 2N Ranieri Pierpaolo 2 ITA 1688 1 - 0

2 3 CM Attorre Michele 2 ITA 2001   |  2 CM Mastrolonardo Francesco2 ITA 2042 Â½ - Â½

3 5 2N Mastrolonardo Andrea 2 ITA 1653   |  29 NC Ceglie Giovanni 1.5 ITA 1356 0 - 1

4 13 NC Grimaldi Angela Flavia1.5 ITA 1452   |  31 3N Spina Ezio 1.5 ITA 1277 0 - 1

5 15 NC Dammicco Carlo 1.5 ITA 1440   |  6 2N Carla' Christian 1 ITA 1614 0 - 1

6 7 2N Quarto Luca Francesco1 ITA 1590   |  14 NC Campobasso Vanessa 1 ITA 1443 1 - 0

7 22 NC Campobasso Cristina 1 ITA 1416   |  8 2N Ardino Alessandro 1 ITA 1583 Â½ - Â½

8 9 3N Marvulli Marco 1 ITA 1512   |  28 NC Leone Nicolas 1 ITA 1377 1 - 0

9 24 NC Patruno Gabriele 1 ITA 1416   |  10 3N Paciolla Stefano 1 ITA 1500 Â½ - Â½

10 12 NC Demattia Alessio 1 ITA 1458   |  23 NC Colucci Giovanni 1 ITA 1416 1 - 0

11 26 NC Deflorio Davide 1 ITA 1401   |  16 NC Monaco Valentina 0.5 ITA 1440 1 - 0

12 32 NC Demattia Adelia 0.5 ITA 1440   |  19 NC Santamaria Giorgia 0 ITA 1440 1 - 0

13 17 NC Pesce Domenico 0 ITA 1440   |  21 NC Tagarelli Caterina 0 ITA 1422 0 - 1

14 18 NC Pesce Michele 0 ITA 1440   |  27 NC Conversa Luca 0 ITA 1377 1 - 0

15 20 NC Tavarilli Lorenzo 0 ITA 1440   |  30 NC Rizzo Giordano Bruno 0 ITA 1329 0 - 1

16 11 NC Rubino Giuseppe 1 ITA 1497   |  0 - F

17 25 NC Nitti Federico 0 ITA 1407   |  1 - F

FSI - CAMPIONATO ASSOLUTO PROVINCIALE BARI 2015 (1502031A) - Noicattaro (Ba) - Triggiano (Ba) - 31-01-2015 - 15-02-2015 - Pag. 9/21



T'pol - Tornei e punteggi online 29-05-2024

CAMPIONATO ASSOLUTO PROVINCIALE BARI 2015
(1502031A)
Noicattaro (Ba) - Triggiano (Ba) - 31-01-2015 - 15-02-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Mastrolonardo Francesco2.5 ITA 2042   |  1 CM Rizzo Giovambattista 3 ITA 2067 Â½ - Â½

2 31 3N Spina Ezio 2.5 ITA 1277   |  3 CM Attorre Michele 2.5 ITA 2001 0 - 1

3 29 NC Ceglie Giovanni 2.5 ITA 1356   |  7 2N Quarto Luca Francesco2 ITA 1590 1 - 0

4 4 2N Ranieri Pierpaolo 2 ITA 1688   |  26 NC Deflorio Davide 2 ITA 1401 1 - 0

5 12 NC Demattia Alessio 2 ITA 1458   |  5 2N Mastrolonardo Andrea 2 ITA 1653 Â½ - Â½

6 6 2N Carla' Christian 2 ITA 1614   |  9 3N Marvulli Marco 2 ITA 1512 1 - 0

7 8 2N Ardino Alessandro 1.5 ITA 1583   |  15 NC Dammicco Carlo 1.5 ITA 1440 1 - 0

8 10 3N Paciolla Stefano 1.5 ITA 1500   |  32 NC Demattia Adelia 1.5 ITA 1440 1 - 0

9 22 NC Campobasso Cristina 1.5 ITA 1416   |  13 NC Grimaldi Angela Flavia1.5 ITA 1452 0 - 1

10 14 NC Campobasso Vanessa 1 ITA 1443   |  24 NC Patruno Gabriele 1.5 ITA 1416 0 - 1

11 25 NC Nitti Federico 1 ITA 1407   |  18 NC Pesce Michele 1 ITA 1440 1 - 0

12 21 NC Tagarelli Caterina 1 ITA 1422   |  28 NC Leone Nicolas 1 ITA 1377 0 - 1

13 23 NC Colucci Giovanni 1 ITA 1416   |  30 NC Rizzo Giordano Bruno 1 ITA 1329 0 - 1

14 16 NC Monaco Valentina 0.5 ITA 1440   |  17 NC Pesce Domenico 0 ITA 1440 1 - 0

15 19 NC Santamaria Giorgia 0 ITA 1440   |  20 NC Tavarilli Lorenzo 0 ITA 1440 1 - 0

16 11 NC Rubino Giuseppe 1 ITA 1497   |  0 - F

17 27 NC Conversa Luca 0 ITA 1377   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-05-2024

CAMPIONATO ASSOLUTO PROVINCIALE BARI 2015
(1502031A)
Noicattaro (Ba) - Triggiano (Ba) - 31-01-2015 - 15-02-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Rizzo Giovambattista 3.5 ITA 2067   |  29 NC Ceglie Giovanni 3.5 ITA 1356 1 - 0

2 3 CM Attorre Michele 3.5 ITA 2001   |  4 2N Ranieri Pierpaolo 3 ITA 1688 1 - 0

3 6 2N Carla' Christian 3 ITA 1614   |  2 CM Mastrolonardo Francesco3 ITA 2042 0 - 1

4 5 2N Mastrolonardo Andrea 2.5 ITA 1653   |  31 3N Spina Ezio 2.5 ITA 1277 1 - 0

5 13 NC Grimaldi Angela Flavia2.5 ITA 1452   |  8 2N Ardino Alessandro 2.5 ITA 1583 0 - 1

6 24 NC Patruno Gabriele 2.5 ITA 1416   |  12 NC Demattia Alessio 2.5 ITA 1458 0 - 1

7 9 3N Marvulli Marco 2 ITA 1512   |  10 3N Paciolla Stefano 2.5 ITA 1500 Â½ - Â½

8 7 2N Quarto Luca Francesco2 ITA 1590   |  26 NC Deflorio Davide 2 ITA 1401 1 - 0

9 28 NC Leone Nicolas 2 ITA 1377   |  25 NC Nitti Federico 2 ITA 1407 0 - 1

10 30 NC Rizzo Giordano Bruno 2 ITA 1329   |  16 NC Monaco Valentina 1.5 ITA 1440 1 - 0

11 15 NC Dammicco Carlo 1.5 ITA 1440   |  22 NC Campobasso Cristina 1.5 ITA 1416 0 - 1

12 32 NC Demattia Adelia 1.5 ITA 1440   |  21 NC Tagarelli Caterina 1 ITA 1422 0 - 1

13 27 NC Conversa Luca 1 ITA 1377   |  14 NC Campobasso Vanessa 1 ITA 1443 1 - 0

14 18 NC Pesce Michele 1 ITA 1440   |  19 NC Santamaria Giorgia 1 ITA 1440 1 - 0

15 17 NC Pesce Domenico 0 ITA 1440   |  23 NC Colucci Giovanni 1 ITA 1416 1 - 0

16 11 NC Rubino Giuseppe 1 ITA 1497   |  0 - F

17 20 NC Tavarilli Lorenzo 0 ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-05-2024

CAMPIONATO ASSOLUTO PROVINCIALE BARI 2015
(1502031A)
Noicattaro (Ba) - Triggiano (Ba) - 31-01-2015 - 15-02-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Attorre Michele 4.5 ITA 2001   |  1 CM Rizzo Giovambattista 4.5 ITA 2067 Â½ - Â½

2 2 CM Mastrolonardo Francesco4 ITA 2042   |  5 2N Mastrolonardo Andrea 3.5 ITA 1653 1 - 0

3 8 2N Ardino Alessandro 3.5 ITA 1583   |  29 NC Ceglie Giovanni 3.5 ITA 1356 1 - 0

4 4 2N Ranieri Pierpaolo 3 ITA 1688   |  30 NC Rizzo Giordano Bruno 3 ITA 1329 1 - 0

5 10 3N Paciolla Stefano 3 ITA 1500   |  6 2N Carla' Christian 3 ITA 1614 0 - 1

6 25 NC Nitti Federico 3 ITA 1407   |  7 2N Quarto Luca Francesco3 ITA 1590 0 - 1

7 31 3N Spina Ezio 2.5 ITA 1277   |  9 3N Marvulli Marco 2.5 ITA 1512 0 - 1

8 24 NC Patruno Gabriele 2.5 ITA 1416   |  13 NC Grimaldi Angela Flavia2.5 ITA 1452 0 - 1

9 26 NC Deflorio Davide 2 ITA 1401   |  22 NC Campobasso Cristina 2.5 ITA 1416 0 - 1

10 28 NC Leone Nicolas 2 ITA 1377   |  18 NC Pesce Michele 2 ITA 1440 1 - 0

11 21 NC Tagarelli Caterina 2 ITA 1422   |  27 NC Conversa Luca 2 ITA 1377 1 - 0

12 32 NC Demattia Adelia 1.5 ITA 1440   |  15 NC Dammicco Carlo 1.5 ITA 1440 0 - 1

13 16 NC Monaco Valentina 1.5 ITA 1440   |  23 NC Colucci Giovanni 1 ITA 1416 0 - 1

14 14 NC Campobasso Vanessa 1 ITA 1443   |  17 NC Pesce Domenico 1 ITA 1440 1 - 0

15 12 NC Demattia Alessio 3.5 ITA 1458   |  0 - F

16 11 NC Rubino Giuseppe 1 ITA 1497   |  0 - F

17 19 NC Santamaria Giorgia 1 ITA 1440   |  1 - F

18 20 NC Tavarilli Lorenzo 1 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-05-2024

CAMPIONATO ASSOLUTO PROVINCIALE BARI 2015
(1502031A)
Noicattaro (Ba) - Triggiano (Ba) - 31-01-2015 - 15-02-2015

1 Rizzo Giovambattista
CM ITA   Elo FIDE: 2067 Perf: 2031 Media: 1690.17 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Pesce Domenico ITA 1440 1 0 1

2 N 6 2N Carla' Christian ITA 1614 453 0.92 1 1 2

3 B 4 2N Ranieri Pierpaolo ITA 1688 379 0.91 1 2 3

4 N 2 CM Mastrolonardo Francesco ITA 2042 25 0.53 Â½ 2 3

5 B 29 NC Ceglie Giovanni ITA 1356 1 2 4

6 N 3 CM Attorre Michele ITA 2001 66 0.59 Â½ 2 4

2.95 2 4

2 Mastrolonardo Francesco
CM ITA   Elo FIDE: 2042 Perf: 2028 Media: 1727.50 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Pesce Michele ITA 1440 1 0 1

2 B 7 2N Quarto Luca Francesco ITA 1590 452 0.92 1 1 2

3 N 3 CM Attorre Michele ITA 2001 41 0.56 Â½ 1 2

4 B 1 CM Rizzo Giovambattista ITA 2067 -25 0.47 Â½ 1 2

5 N 6 2N Carla' Christian ITA 1614 428 0.92 1 2 3

6 B 5 2N Mastrolonardo Andrea ITA 1653 389 0.91 1 3 4

3.78 3 4

3 Attorre Michele
CM ITA   Elo FIDE: 2001 Perf: 1983 Media: 1682.83 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Santamaria Giorgia ITA 1440 1 0 1

2 N 8 2N Ardino Alessandro ITA 1583 418 0.92 1 1 2

3 B 2 CM Mastrolonardo Francesco ITA 2042 -41 0.44 Â½ 1 2

4 N 31 3N Spina Ezio ITA 1277 724 0.92 1 2 3

5 B 4 2N Ranieri Pierpaolo ITA 1688 313 0.86 1 3 4

6 B 1 CM Rizzo Giovambattista ITA 2067 -66 0.41 Â½ 3 4

3.55 3 4

4 Ranieri Pierpaolo
2N ITA   Elo FIDE: 1688 Perf: 1870 Media: 1625.00 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Tavarilli Lorenzo ITA 1440 1 0 1

2 B 9 3N Marvulli Marco ITA 1512 1 0 2

3 N 1 CM Rizzo Giovambattista ITA 2067 -379 0.09 0 0 2

4 B 26 NC Deflorio Davide ITA 1401 1 0 3

5 N 3 CM Attorre Michele ITA 2001 -313 0.14 0 0 3

6 B 30 NC Rizzo Giordano Bruno ITA 1329 1 0 4

0.23 0 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-05-2024

CAMPIONATO ASSOLUTO PROVINCIALE BARI 2015
(1502031A)
Noicattaro (Ba) - Triggiano (Ba) - 31-01-2015 - 15-02-2015

5 Mastrolonardo Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1653 Perf: 1677 Media: 1509.17 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Tagarelli Caterina ITA 1422 1 0 1

2 N 10 3N Paciolla Stefano ITA 1500 1 0 2

3 B 29 NC Ceglie Giovanni ITA 1356 0 0 2

4 N 12 NC Demattia Alessio ITA 1458 Â½ 0 2

5 B 31 3N Spina Ezio ITA 1277 376 0.91 1 1 3

6 N 2 CM Mastrolonardo Francesco ITA 2042 -389 0.09 0 1 3

1 1 3

6 Carla' Christian
2N ITA   Elo FIDE: 1614 Perf: 1877 Media: 1662.83 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Campobasso Cristina ITA 1416 1 0 1

2 B 1 CM Rizzo Giovambattista ITA 2067 -453 0.08 0 0 1

3 N 15 NC Dammicco Carlo ITA 1440 1 0 2

4 B 9 3N Marvulli Marco ITA 1512 1 0 3

5 B 2 CM Mastrolonardo Francesco ITA 2042 -428 0.08 0 0 3

6 N 10 3N Paciolla Stefano ITA 1500 1 0 4

0.16 0 4

7 Quarto Luca Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1590 Perf: 1799 Media: 1510.83 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Colucci Giovanni ITA 1416 1 0 1

2 N 2 CM Mastrolonardo Francesco ITA 2042 -452 0.08 0 0 1

3 B 14 NC Campobasso Vanessa ITA 1443 1 0 2

4 N 29 NC Ceglie Giovanni ITA 1356 0 0 2

5 B 26 NC Deflorio Davide ITA 1401 1 0 3

6 N 25 NC Nitti Federico ITA 1407 1 0 4

0.08 0 4

8 Ardino Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1583 Perf: 1860 Media: 1513.50 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Patruno Gabriele ITA 1416 1 0 1

2 B 3 CM Attorre Michele ITA 2001 -418 0.08 0 0 1

3 N 22 NC Campobasso Cristina ITA 1416 Â½ 0 1

4 B 15 NC Dammicco Carlo ITA 1440 1 0 2

5 N 13 NC Grimaldi Angela Flavia ITA 1452 1 0 3

6 B 29 NC Ceglie Giovanni ITA 1356 1 0 4

0.08 0 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-05-2024

CAMPIONATO ASSOLUTO PROVINCIALE BARI 2015
(1502031A)
Noicattaro (Ba) - Triggiano (Ba) - 31-01-2015 - 15-02-2015

9 Marvulli Marco
3N ITA Elo Italia: 1512 Variaz: 6 Perf: 1414 Media: 1477.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Nitti Federico ITA 1407 105 0.64 1 1 1

2 N 4 2N Ranieri Pierpaolo ITA 1688 -176 0.27 0 1 1

3 B 28 NC Leone Nicolas ITA 1377 135 0.68 1 2 2

4 N 6 2N Carla' Christian ITA 1614 -102 0.36 0 2 2

5 B 10 3N Paciolla Stefano ITA 1500 12 0.52 Â½ 2 2

6 N 31 3N Spina Ezio ITA 1277 235 0.79 1 3 3

3.26 3 3

10 Paciolla Stefano
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 0 Perf: 1451 Media: 1506.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Deflorio Davide ITA 1401 99 0.64 1 1 1

2 B 5 2N Mastrolonardo Andrea ITA 1653 -153 0.3 0 1 1

3 N 24 NC Patruno Gabriele ITA 1416 84 0.62 Â½ 1 1

4 B 32 NC Demattia Adelia ITA 1440 60 0.58 1 2 2

5 N 9 3N Marvulli Marco ITA 1512 -12 0.48 Â½ 2 2

6 B 6 2N Carla' Christian ITA 1614 -114 0.34 0 2 2

2.96 2 2

11 Rubino Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 1497 Variaz: 9 Perf: 2054 Media: 1377.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Conversa Luca ITA 1377 120 0.66 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

0.66 1 1

12 Demattia Alessio
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 45 Perf: 1652 Media: 1465.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Leone Nicolas ITA 1377 81 0.61 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 23 NC Colucci Giovanni ITA 1416 42 0.56 1 2 2

4 B 5 2N Mastrolonardo Andrea ITA 1653 -195 0.25 Â½ 2 2

5 N 24 NC Patruno Gabriele ITA 1416 42 0.56 1 3 3

6 0 0 F 3 3

1.98 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-05-2024

CAMPIONATO ASSOLUTO PROVINCIALE BARI 2015
(1502031A)
Noicattaro (Ba) - Triggiano (Ba) - 31-01-2015 - 15-02-2015

13 Grimaldi Angela Flavia
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: 6 Perf: 1376 Media: 1415.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Ceglie Giovanni ITA 1356 96 0.63 Â½ 0 0

2 N 14 NC Campobasso Vanessa ITA 1443 9 0.51 1 1 1

3 B 31 3N Spina Ezio ITA 1277 175 0.73 0 1 1

4 N 22 NC Campobasso Cristina ITA 1416 36 0.55 1 2 2

5 B 8 2N Ardino Alessandro ITA 1583 -131 0.32 0 2 2

6 N 24 NC Patruno Gabriele ITA 1416 36 0.55 1 3 3

3.29 3 3

14 Campobasso Vanessa
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: -33 Perf: 1299 Media: 1434.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Rizzo Giordano Bruno ITA 1329 114 0.66 1 1 1

2 B 13 NC Grimaldi Angela Flavia ITA 1452 -9 0.49 0 1 1

3 N 7 2N Quarto Luca Francesco ITA 1590 -147 0.3 0 1 1

4 B 24 NC Patruno Gabriele ITA 1416 27 0.54 0 1 1

5 N 27 NC Conversa Luca ITA 1377 66 0.59 0 1 1

6 B 17 NC Pesce Domenico ITA 1440 3 0.5 1 2 2

3.08 2 2

15 Dammicco Carlo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -9 Perf: 1306 Media: 1461.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 3N Spina Ezio ITA 1277 163 0.72 Â½ 0 0

2 N 16 NC Monaco Valentina ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 B 6 2N Carla' Christian ITA 1614 -174 0.27 0 1 1

4 N 8 2N Ardino Alessandro ITA 1583 -143 0.31 0 1 1

5 B 22 NC Campobasso Cristina ITA 1416 24 0.53 0 1 1

6 N 32 NC Demattia Adelia ITA 1440 0 0.5 1 2 2

2.83 2 2

16 Monaco Valentina
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -51 Perf: 1218 Media: 1411.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Demattia Adelia ITA 1440 0 0.5 Â½ 0 0

2 B 15 NC Dammicco Carlo ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 N 26 NC Deflorio Davide ITA 1401 39 0.55 0 0 0

4 B 17 NC Pesce Domenico ITA 1440 0 0.5 1 1 1

5 N 30 NC Rizzo Giordano Bruno ITA 1329 111 0.65 0 1 1

6 B 23 NC Colucci Giovanni ITA 1416 24 0.53 0 1 1

3.23 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-05-2024

CAMPIONATO ASSOLUTO PROVINCIALE BARI 2015
(1502031A)
Noicattaro (Ba) - Triggiano (Ba) - 31-01-2015 - 15-02-2015

17 Pesce Domenico
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -33 Perf: 1370 Media: 1557.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Rizzo Giovambattista ITA 2067 -627 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 21 NC Tagarelli Caterina ITA 1422 18 0.53 0 0 0

4 N 16 NC Monaco Valentina ITA 1440 0 0.5 0 0 0

5 B 23 NC Colucci Giovanni ITA 1416 24 0.53 1 1 1

6 N 14 NC Campobasso Vanessa ITA 1443 -3 0.5 0 1 1

2.14 1 1

18 Pesce Michele
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -30 Perf: 1337 Media: 1486.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Mastrolonardo Francesco ITA 2042 -602 0.08 0 0 0

2 N 31 3N Spina Ezio ITA 1277 163 0.72 0 0 0

3 B 27 NC Conversa Luca ITA 1377 63 0.59 1 1 1

4 N 25 NC Nitti Federico ITA 1407 33 0.55 0 1 1

5 B 19 NC Santamaria Giorgia ITA 1440 0 0.5 1 2 2

6 N 28 NC Leone Nicolas ITA 1377 63 0.59 0 2 2

3.03 2 2

19 Santamaria Giorgia
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -33 Perf: 1350 Media: 1547.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Attorre Michele ITA 2001 -561 0.08 0 0 0

2 B 24 NC Patruno Gabriele ITA 1416 24 0.53 0 0 0

3 N 32 NC Demattia Adelia ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 B 20 NC Tavarilli Lorenzo ITA 1440 0 0.5 1 1 1

5 N 18 NC Pesce Michele ITA 1440 0 0.5 0 1 1

6 0 1 F 1 2

2.11 1 2

20 Tavarilli Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -57 Perf: 778 Media: 1468.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Ranieri Pierpaolo ITA 1688 -248 0.19 0 0 0

2 N 23 NC Colucci Giovanni ITA 1416 24 0.53 0 0 0

3 B 30 NC Rizzo Giordano Bruno ITA 1329 111 0.65 0 0 0

4 N 19 NC Santamaria Giorgia ITA 1440 0 0.5 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 0 0 F 0 1

1.87 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-05-2024

CAMPIONATO ASSOLUTO PROVINCIALE BARI 2015
(1502031A)
Noicattaro (Ba) - Triggiano (Ba) - 31-01-2015 - 15-02-2015

21 Tagarelli Caterina
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 6 Perf: 1428 Media: 1448.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Mastrolonardo Andrea ITA 1653 -231 0.21 0 0 0

2 B 26 NC Deflorio Davide ITA 1401 21 0.53 0 0 0

3 N 17 NC Pesce Domenico ITA 1440 -18 0.47 1 1 1

4 B 28 NC Leone Nicolas ITA 1377 45 0.56 0 1 1

5 N 32 NC Demattia Adelia ITA 1440 -18 0.47 1 2 2

6 B 27 NC Conversa Luca ITA 1377 45 0.56 1 3 3

2.8 3 3

22 Campobasso Cristina
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: 30 Perf: 1465 Media: 1477.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Carla' Christian ITA 1614 -198 0.24 0 0 0

2 N 27 NC Conversa Luca ITA 1377 39 0.55 1 1 1

3 B 8 2N Ardino Alessandro ITA 1583 -167 0.28 Â½ 1 1

4 B 13 NC Grimaldi Angela Flavia ITA 1452 -36 0.45 0 1 1

5 N 15 NC Dammicco Carlo ITA 1440 -24 0.47 1 2 2

6 N 26 NC Deflorio Davide ITA 1401 15 0.52 1 3 3

2.51 3 3

23 Colucci Giovanni
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: -21 Perf: 1312 Media: 1449.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Quarto Luca Francesco ITA 1590 -174 0.27 0 0 0

2 B 20 NC Tavarilli Lorenzo ITA 1440 -24 0.47 1 1 1

3 N 12 NC Demattia Alessio ITA 1458 -42 0.44 0 1 1

4 B 30 NC Rizzo Giordano Bruno ITA 1329 87 0.62 0 1 1

5 N 17 NC Pesce Domenico ITA 1440 -24 0.47 0 1 1

6 N 16 NC Monaco Valentina ITA 1440 -24 0.47 1 2 2

2.74 2 2

24 Patruno Gabriele
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: 0 Perf: 1393 Media: 1479.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Ardino Alessandro ITA 1583 -167 0.28 0 0 0

2 N 19 NC Santamaria Giorgia ITA 1440 -24 0.47 1 1 1

3 B 10 3N Paciolla Stefano ITA 1500 -84 0.38 Â½ 1 1

4 N 14 NC Campobasso Vanessa ITA 1443 -27 0.46 1 2 2

5 B 12 NC Demattia Alessio ITA 1458 -42 0.44 0 2 2

6 B 13 NC Grimaldi Angela Flavia ITA 1452 -36 0.45 0 2 2

2.48 2 2

FSI - CAMPIONATO ASSOLUTO PROVINCIALE BARI 2015 (1502031A) - Noicattaro (Ba) - Triggiano (Ba) - 31-01-2015 - 15-02-2015 - Pag. 18/21



T'pol - Tornei e punteggi online 29-05-2024

CAMPIONATO ASSOLUTO PROVINCIALE BARI 2015
(1502031A)
Noicattaro (Ba) - Triggiano (Ba) - 31-01-2015 - 15-02-2015

25 Nitti Federico
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: 12 Perf: 1430 Media: 1479.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 3N Marvulli Marco ITA 1512 -105 0.36 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 18 NC Pesce Michele ITA 1440 -33 0.45 1 1 2

5 N 28 NC Leone Nicolas ITA 1377 30 0.54 1 2 3

6 B 7 2N Quarto Luca Francesco ITA 1590 -183 0.26 0 2 3

1.61 2 3

26 Deflorio Davide
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -6 Perf: 1349 Media: 1509.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 3N Paciolla Stefano ITA 1500 -99 0.36 0 0 0

2 N 21 NC Tagarelli Caterina ITA 1422 -21 0.47 1 1 1

3 B 16 NC Monaco Valentina ITA 1440 -39 0.45 1 2 2

4 N 4 2N Ranieri Pierpaolo ITA 1688 -287 0.16 0 2 2

5 N 7 2N Quarto Luca Francesco ITA 1590 -189 0.25 0 2 2

6 B 22 NC Campobasso Cristina ITA 1416 -15 0.48 0 2 2

2.17 2 2

27 Conversa Luca
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: -30 Perf: 1204 Media: 1443.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Rubino Giuseppe ITA 1497 -120 0.34 0 0 0

2 B 22 NC Campobasso Cristina ITA 1416 -39 0.45 0 0 0

3 N 18 NC Pesce Michele ITA 1440 -63 0.41 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 14 NC Campobasso Vanessa ITA 1443 -66 0.41 1 1 2

6 N 21 NC Tagarelli Caterina ITA 1422 -45 0.44 0 1 2

2.05 1 2

28 Leone Nicolas
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: 0 Perf: 1376 Media: 1447.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Demattia Alessio ITA 1458 -81 0.39 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 9 3N Marvulli Marco ITA 1512 -135 0.32 0 0 1

4 N 21 NC Tagarelli Caterina ITA 1422 -45 0.44 1 1 2

5 B 25 NC Nitti Federico ITA 1407 -30 0.46 0 1 2

6 B 18 NC Pesce Michele ITA 1440 -63 0.41 1 2 3

2.02 2 3
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29 Ceglie Giovanni
NC ITA Elo Italia: 1356 Variaz: 63 Perf: 1558 Media: 1630.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Grimaldi Angela Flavia ITA 1452 -96 0.37 Â½ 0 0

2 B 32 NC Demattia Adelia ITA 1440 -84 0.38 1 1 1

3 N 5 2N Mastrolonardo Andrea ITA 1653 -297 0.15 1 2 2

4 B 7 2N Quarto Luca Francesco ITA 1590 -234 0.21 1 3 3

5 N 1 CM Rizzo Giovambattista ITA 2067 -711 0.08 0 3 3

6 N 8 2N Ardino Alessandro ITA 1583 -227 0.21 0 3 3

1.4 3 3

30 Rizzo Giordano Bruno
NC ITA Elo Italia: 1329 Variaz: 45 Perf: 1520 Media: 1485.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Campobasso Vanessa ITA 1443 -114 0.34 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 20 NC Tavarilli Lorenzo ITA 1440 -111 0.35 1 1 1

4 N 23 NC Colucci Giovanni ITA 1416 -87 0.38 1 2 2

5 B 16 NC Monaco Valentina ITA 1440 -111 0.35 1 3 3

6 N 4 2N Ranieri Pierpaolo ITA 1688 -359 0.1 0 3 3

1.52 3 3

31 Spina Ezio
3N ITA   Elo FIDE: 1277 Perf: 1619 Media: 1583.00 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Dammicco Carlo ITA 1440 Â½ 0 0

2 B 18 NC Pesce Michele ITA 1440 1 0 1

3 N 13 NC Grimaldi Angela Flavia ITA 1452 1 0 2

4 B 3 CM Attorre Michele ITA 2001 -724 0.08 0 0 2

5 N 5 2N Mastrolonardo Andrea ITA 1653 -376 0.09 0 0 2

6 B 9 3N Marvulli Marco ITA 1512 0 0 2

0.17 0 2

32 Demattia Adelia
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -48 Perf: 1240 Media: 1433.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Monaco Valentina ITA 1440 0 0.5 Â½ 0 0

2 N 29 NC Ceglie Giovanni ITA 1356 84 0.62 0 0 0

3 B 19 NC Santamaria Giorgia ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 N 10 3N Paciolla Stefano ITA 1500 -60 0.42 0 1 1

5 B 21 NC Tagarelli Caterina ITA 1422 18 0.53 0 1 1

6 B 15 NC Dammicco Carlo ITA 1440 0 0.5 0 1 1

3.07 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

9 3N Marvulli Marco ITA 3 1.0 1526 1401 1512 1970 M 152132

15 NC Dammicco Carlo ITA 3 0.5 1491 1218 1440 1961 M 166287

29 NC Ceglie Giovanni ITA 4 2.0 1723 1723 1356 2001 M 161933
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